pater adoptiuus eum emancipauit: vt dicitur in  
.i. i. s. obiicitur. s. e.

m **Atris.** Not. tex. ibi: si diuersis  
tē sic t rustici respon  
dent contra banc. l.

### Quissimum.

**Si ex filio.** Hic est difficilis  
casus t facit ad  
ea que plene dixi in. l. i. s. pe. s. de ſtab.

Ex. l. sequenti.

C En eo q dico credo q volo repudiare b  
ditatez: dicatur facta repudiatio.

### Ilii mater.

Hic est notabū  
lis t sing. casus  
dicit text. verba: que verba posita sunt.  
.s. e. l. s. si nemo dicit tex. admittēda est non p  
t hoc pbat rō que seguntur. Elides ergo q filius q  
dixit se nolle adire postea penitēta pacta p adi  
re. Lōtra. C. de repu. here. l. sicut ubi q dixit se  
nolle adire postea nō p adire. Dicit gl. aliō ē re  
pudiare: t tūc non pōt admitti ex penitēta. ali  
ud si dixit nolo adire: t tūc magis differre videf  
q repudiare: vt no. in. l. i. j. C. de iur. t fac. igno. t  
facit quod no. C. vnde li. l. q se patris. Hec op.  
videf cōtra tex. q sic dicēdo nolo adire nō repu  
diat ergo sequēs in gradu nō possit adire: q; p  
mus nō esset exclusus: sed hic inuitur q sequens  
possit adire. ut hic expressius. s. e. l. i. s. si nemo.  
t sic videf repudiare. quare dic spāle in heredi  
tate materna: vt hic sicut in hereditate paterna:  
vt. l. f. C. de repu. her. Sed ū predicta facit. l. i. j.  
.C. de iur. t fac. igno. sed dic ut ibi not. in glo. in  
alia so. Hoc premisso qd si quis dicit ego credo  
q volo repudiare hereditatē: an ex hoc videf  
repudiare hereditatem. Elidete vos debetis di  
cere sic. qnqz quis expresse dicit ego repudio: t  
tunc videtur repudiare sine dubio. Itet si dicat  
nolo esse heres: vt hic. t. s. e. l. i. s. heres. t. s. de  
suc. edi. l. i. s. qui semel. Quandoqz loqtur dubi  
tatiue nō credo mihi expedire: vel credo heredi  
tate esse periculosa: t tūc aut dicit ista vība post  
penitū tempus ad deliberāduz. t videf repudiare:  
vt. l. sed si alio. s. i. ad tre. aut ante petiūt tē  
pus ad deliberandum: t tūc concursum triū mē  
sium sequentiuz videtur repudiare: vt. C. de iu  
re deli. l. scimus simili modo circa p̄n. l. cum glo  
nota. Quādoqz nibil dicit: t tunc siquidem nō  
est datum tēpus ad deliberandū: t potest adire  
ppetuo: vt. l. l. z. C. de iu. deli. Sed si decederet i  
fra annum tantū transmittit ius deliberandi: vt  
l. cum antiquiorib'. Si vero est statutū tempus  
ad deliberandū: tunc si ad petitionezi filii dic: ut  
l. scimus circa s. C. de inof. tes. Si nō ad peti  
tionem creditorum: tūc post tempus vñ adire: vt. l.  
scimus. s. pe. de iur. delib. Si vero ad petitionezi  
substituti: tūc vñ repudiare: vt. l. ḡ diu. t ibi not.  
.s. de acqui. here.